
                     令和２年３月１１日  

 

新 入 生 各 位 

御 父 母 各 位 

 

日本大学大学院医学研究科 

日 本 大 学 医 学 部 

 

 

令和２年度日本大学医学部入学式の  

中止について（お知らせ）  

 

この度は，日本大学医学部への御入学おめでとうございます。 

本学部では，晴れて入学される新入生の皆様を教職員一同で

お迎えし，令和２年４月５日（日）に日本大学医学部入学式を

挙行する予定でしたが，中止といたします。 

入学される皆様の健康と安全を最優先に考え，また，新型コ

ロナウイルス感染症の感染拡大を防止することを大学として

の社会的責任と受け止め，苦渋の決断ではありますが，入学式

を中止といたしましたことを何卒御理解賜りますようお願い

申し上げます。 

なお，新年度に予定しておりました新入生ガイダンスを含め

た各種オリエンテーション及び授業実施等については，政府か

らの発表内容も含めて，現在慎重に検討を行っておりますので，

令和２年３月２４日（火）を目途に本学部ホームページでお知

らせいたします。 

                     以  上  

                 

        


